Tillbehor
E] Electrolux

MECKCH10

ComboHob Installationsdel (N10). Réranslutning (L 70 mm), mojliggor
anslutning av ror med delen 218 x 55 mm (N4). Passar Filterversioner

Produktfordelar
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehér

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

installation kit
Tillbehor
460
365
175
902 980 231
7332543746071

Tillbehor

MECKCH10



